附件2：

泉州市产业引导优选合作基金资源库
入库申请书

泉州市产业引导优选合作基金资源库工作委员会：
根据《泉州市产业引导优选合作基金资源库征选公告》，我司拟申请加入成为泉州市产业引导优选合作基金资源库成员。
本公司及公司相关人员提供的一切文件及资料、信息（包括但不限于要求提交的材料等）均是真实、完整、准确的，无虚假成分。
请审阅。

联系人：

联系电话：



申请单位（签章）：          
申 请 时 间：    年  月  日
申请材料清单

	序号
	文件名或文件内容（请提供加盖公章、骑缝章复印件）
	备注

	1
	基金管理机构入库申请书
	

	2
	申请机构情况
	

	2.1
	申请机构基本情况表（附件1）
	

	2.2
	申请机构主要管理人员情况介绍（附件2）
	

	2.3
	申请机构所管理基金情况介绍(附件3）
	

	2.4
	申请机构所管理基金已投或备投项目情况表（附件4）
	

	3
	证明材料
	

	3.1
	申请机构营业执照（三证合一）
	

	3.2
	中国证券投资基金业协会私募基金管理人登记公示证明
	

	3.3
	所管理、受托管理及担任财务顾问的基金营业执照（三证合一）
	

	3.4
	所管理、受托管理及担任财务顾问的基金出具证明函（加盖公章原件），内容包括委托管理协议签署各方名称、主要委托管理内容如委托管理资金规模、委托管理起止时间等
	

	4
	其他补充材料（以上表格如有需要，可自行添加行填写）
	











附件1：
申请机构基本情况表
	申请机构名称
	

	申请机构经营地址
	

	申请机构股东及持股比例
	

	申请机构联系人/联系方式
	姓名
	职务
	手机

	
	通信地址

	曾受托管理基金数量、资金规模及收益水平
	

	已投资项目情况
	累计投资项目数量
	累计投资金额

	
	获得后续增值融资项目数

	已退出项目情况
	累计退出项目数量
	累计退出金额

	登记情况
	申请机构是否在中国基金业协会登记且处于年检有效期限内
是　□否　□

	


     负责人签名 　　　　　　　　　　　申请机构盖章     





附件2：申请机构团队主要人员情况介绍（包括但不限于法定代表人和高级管理人员，可自行复制添加表格）。

申请机构团队主要人员情况表
	序号
	姓名
	职位
	工作经历简介
	投资案例或关注领域及主要业绩
	手机号码
	学历（毕业院校和专业）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	




附件3：申报机构所管理基金情况介绍

	序号
	基金名称（备案号）
	基金规模（万元）
	基金存续期（设立年月）
	主要股东（合伙人）及持股比例
	投资策略（包括主要投资行业、投资阶段、区域）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	





附件4：基金已投或备投项目情况表（允许不用具体项目单位名称和项目名称）
	序号
	项目简称
	项目目前
所在地
	项目简介
	投资金额
	投资进度安排

	已投项目（可异地迁移落地或适合与泉州产业发展结合）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	备投项目（可异地迁移落地或适合与泉州产业发展结合）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


其他需说明情况（本机构资源及优势分析，请重点描述本机构在项目端等方面的优势）

